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Ukens Utvalgte: 
UA (Union of Asian) er en fiktiv betegnelse til dette UU tema. Det er en forestilling om at det asiatiske 
kontinent også vil finne felles grunn som unionene i de andre kontinenter, - en gang i neste halvdel av dette 
århundre. Lignende UA er offisielt foreslått, men ikke besluttet. For enkelthets skyld vil hovedfokus her 
være på Kina som et Roma5. 
 
Europeiske historiske relasjoner til Asia er langt eldre og omfattende enn folkeopplysningen sier. Det finnes 
dokumenterte møter, handel, ambassader og slag med Roma1 før år 0. Forbindelser gikk landeveien og 
sjøveien fra Rødehavet ved dagens Suez kanal. Det finnes også beretninger om en 100 manns romersk 
legion som ble fanget og bosatt nære mongolsk område. I alle tilfelle, kan militær kunnskap være overført 
og tilpasset. Kina skal endog selv ha seilt store fraktskip langs kysten til Rødehavet/Afrika og hentet varer og 
kunnskap. Efter det muret Kina seg inn i århundre i den tro at de dermed visste og hadde alt. 
 
Sist gang Europa merket utviklingen fra den andre siden av jorden, var da mongolske khans/keisere 
invaderte. Som omtalt i UU 2013.mai.24, har antagelig Marco Polos ‘oppdagelse’ av Kina, samt muslimske 
relasjoner, trigget de katastrofale kriger mot Roma2 og 3. På 1200 tallet vandret mongolerne ned fra 
fjellene til Beijing og okkuperte den kinesiske hovedstad. Invasjonen var simpel og ligner Roma1 taktikk. De 
kringsatte byen og røvet alle som ville inn eller ut. Byens avanserte forsvarsmekanismer kunne ikke 
beskytte innbyggerne mot hverandres egne sult-reaksjoner. Likeledes var mongolske invasjoner i Midtøsten 
og Europa vel så simple og effektive, men også særdeles kyniske og grusomme. Invasjonene stoppet kun 
fordi ledere måtte returnere til den sentrale Trone da khanen døde. Det var tid for maktskifte og alle ville 
ha sitt. Mongoler-imperiet var spesielt relatert til den muslimske invasjon av Roma2 på 1500 tallet. Det 
påvirket følgelig plasseringen av Roma3 i Moskva, samt valg av Ivan som tsar (se UU 2013.Mai.24). 
 
Asia ble igjen vekket ved WW2. Alle europeiske Troners keisere falt i EW1. De asiatiske keisere falt i WW2. 
Tidligere var Mongolia konvertert av Roma3 til en SU marionett-Stat. Igjen ble Beijing konvertert av en 
mongolsk invasjon, denne gang med stalinistisk SU ideologi og Mao som førende marionett. Kinas 
konvertering fra Trone til Stat overgikk alle tidligere systematiske menneskeforfølgelse og massedrap. 
Kultur-revolusjonen var neppe for kinesisk selvrealisering fra UK, - men heller med SU/Roma3 assimilering 
som endelig mål. Antagelig var SU sin plan å assimilere hele Asia, men den feilslåtte invasjonsplan av Japan i 
WW2 begrenset tilsvarende assimilering av de øvrige asiatiske nasjoner. Dessuten besluttet FN 
Sikkerhetsråd at Syd-Korea kunne beskyttet seg med støtte fra UN nasjoner som US, UK, Australia, Canada, 
Syd-Afrika, Benelux, Frankrike, Syd-Afrika m.m. Flere asiatiske nasjoner kjøpte følgelig beskyttelse av US 
mot SU sine indirekte invasjoner og borgerkriger. Det ble en SU-US proxy-krig med de fatale 
teppebombinger mot invasjonsstyrker i Korea og Vietnam. Korea ble splittet i to mellom SU og US, - som 
Tyskland efter WW2. Så fulgte våpenhvile uten fredsavtale mellom Nord og Syd Korea i et halvt århundre. 
 
Nord-Korea fortsatte følgelig å masseprodusere SU våpen i et halvt århundre og isolerte seg i 
perfeksjonering av masseødeleggelser. Nå er republikken på bristepunktet med et tikkende våpenlager, - i 
en kollektiv psykotisk-nevrotisk krise. Dette Kinas alter-ego er verdenes desiderte største trussel mot seg 
selv, mot sine omgivelser og følgelig mot hele menneskeheten. Nord-Korea har tross offisielle uttalelser 
nære relasjoner til Kina og dets trusler mot Tibet, Taiwan, Syd-Korea, Japan og andre nabo-områder. Nord-
Korea har således meget til felles med Stalins relasjoner til det nasjonal-sosialistiske regimet i EW2. 
 
Det finnes en enkel løsning på den slags problem, - i teorien. Nord-Korea skal simpelthen frigis fra SU tvang. 
Dernest skal de få reelle siviliserte betingelser via UN til å omlegge industri og kultur, for endelig og forenes 



med sitt alter-ego, - Syd-Korea, samt resten av Asia. I praksis skal SU gi avkall på den halvt århundre 
trellebinding og erkjenne sitt ‘sunk cost’ av invasjonsforberedelser og militære investeringer. 
Grunnleggende problematisk er at hverken SU eller Kina har mentalitet til å ‘tape ansikt/maske’ på det vis. 
Så dette psykososiale Spill med menneskeheten som innsats, denne mentalt Gordiske knute, denne S-E/S-I 
arvesynd, - kan bli hele Asias Nemesis. 
 
SU/Roma3 sin assimilering av Kinas har gitt eksponentiell økonomisk vekst. Men Partiet har overhode ikke 
realisert løfte om sosialisme. Halvparten av bøndene er fratatt sin jord mens det vokser frem en super-rik 
elite som hovedsakelig er relatert til parti-topper. Veksten er åpenbart grunnlagt på pirat-kopiering av 
industri, by-utvikling, teknologi, kultur og finans, - så vel som IT programvare. Kina er et asiatisk ‘Pirat Bay’ -
imperie. Den overlegne konkurranse-evne skyldes hovedsakelig ekstrem ‘sosial dumping’ og illegal stats-
subsidiering. Videre ga overdragelsen av Hong Kong en finansmaskin til Kina som kan brukes til 
kontinentale investeringer, men også misbrukes i globale finans-kriger. Det er derfor særdeles betenkelig at 
IBM solgte Thinkpad, med teknologi, ansatte og kunder (som det norske Parlament) til den kinesiske Stat. 
Det ga Imperiet de nødvendige ressurser, nettverk og teknologi til å bedrive betydelige IT hacking, 
spionasje og info/penge manipulering. (I den sammenheng vises det til UU 2013.april.26 om 
Handelshøyskolen BI sitt salg av mitt masterstudie til Shanghai.) Så kan man saktens tillate seg å spørre om 
lojaliteten er nærmest SU eller US. Dessuten, når SU antagelig har ‘gitt bort’ industrihemmeligheter av 
enorme verdier til Kina, er det selvfølgelig mot betydelige gjenytelser. Hva er de, - og hva er konsekvensen 
av å angre på disse hemmelige avtaler? 
 
RAF (rote arme Faction) gjorde seg beryktet som sosiopatiske borgerkrigs-celler i vestlige nasjoner. RAF ble 
konstruert efter Stalins konsept fra sin fortid som mafia-boss i SU/Kaukasus. Lederen av det danske 
RAF/Blekingegadebanden, Gotfred Appel, konverterte fra stalinisme til maoisme. Følgelig er den dansk RAF 
relatert til Beijing regimet, selv om det fremdeles indirekte styres av SU. Videre viser kidnappingsforsøket 
av ‘Jörn Rausing’ et samarbeide med svenske og norske RAF celler. Det er uvisst om avsløringen viser at 
danskene var flere, mere aktive eller simpelthen mere klønete. Videre er omfanget av Moskvas og Beijings 
RAF celler uvisst, men sannsynligvis betydelige og tidvis fatale. Eksempelvis vites at de danske RAF brødre 
Weimann var konsulenter og installerte datasystem hos politiet og i Utenriksdepartementet. De fikk 
fortrolig adgang og hadde ansvaret for vedlikeholdet, som i praksis betyr adgang til å lese, kopiere og 
manipulere data. Samtidig lavet yngstemann det såkalte ‘'jødekartotek', antageligvis på oppdrag fra det 
palestinsk-muslimske PFLP/DFLP. 
 
Kina har feilaktig og utilbørlig avpresset den norske Regjering. Årsaken skal være at Nobelkomiteen ga 
Nobels fredspris til den kinesiske humanisten Liu Xiaobo. Han har kritisert regimet, som ikke har ratifisert 
UN Menneskerettighets konvensjonene ICCPR og ICESCR, og følgelig tillater seg bestialske 
borgerforfølgelser, utpresninger og over 10 henrettelser daglig. Til tross for at Nobelkomiteen ikke er noe 
norsk statsanliggende, tillater Kina seg å avpresse regjeringen politisk med begrunnelse i at Fredsprisen 
influerer kinesiske indre anliggende. Til sammenligning prøvde muslimske ekstremister å gi den danske 
Regjering skyld for kjetterske ‘Muhammed tegninger’ i en dansk avis. De ble selvfølgelig kategorisk avvist 
fordi aviser ikke styres av demokratiske Stater. 
 
Den norske Regjerings motsatte reaksjon er særdeles besynderlig og kritikkverdig. Regjeringen har latt seg 
true og ettergitt urimelige krav, som å gi Kina observatørstatus i Arktisk Råd i stedet for EU, som faktisk 
tilhører regionen. Videre vil Kina ha særrettigheter av Danmark for gruvedrift på Grønland med ekstrem 
sosial dumping. Utvilsomt er den danske regjering under utilbørlig press fra Kina, med trusler og fristelse på 
16 mrd kroner i handelsavtaler. Men globalt sett står langt mere på spill, så som kinesisk etablering av 
utpost i NATO område, utvinning av uran, samt frihavn til Nordvest passasjen – den nye snarveien UA-EU. 
Alarmerende er avsløringen at SU/Cuba smugler atomvåpen til Nord-Korea via US/Panama-kanalen. 
Tidligere ble atomvåpen smuglet fra SU/Kaliningrad til SU/Cuba via danske farvann. Et kinesisk ‘Cuba’ i 



NATO-området blir en trussel mot hele UN. Derfor bør det nå være viktig å overprøve dansk rett til 
Grønland basert på ervervelsen efter Kalmarunionen (se UU 2013.mai.31) og UN Sikkerhetsråd. 
 
Et langt mere positivt potensiale ligger i neste generasjon danske Trone-arvinger. Kronprinsen er gift med 
en australier som vil bli Danmarks dronning. Hans bror var gift med en kineser fra Hong Kong og er 
fremdeles indirekte knyttet med deres barn. Den danske Trone har dermed fundamentert grunnlaget for et 
betydelig forhold mellom Norden/EU og det kommende UA (Union of Asia). Videre har den danske 
handelsflåte betydelige langtids planer om varetransport med UA. Verdenshandel er en positiv 
nødvendighet under tydelige rammer med forutsetninger og formål, som spesifisert av UN, EU og WTO. 
Den danske Trone kan bli et sunt alternativ til de ekstreme danske Stats forbindelser via danske RAF. 
 
Et scenarie er en kinesisk vekst og fall i første halvdel av dette århundre, som blir grunnlaget for en 
dannelse av et UA i den neste halvdel. En hovedgrunn til antagelsen av fallet er at Kina er fundamentert på 
mongolsk stalinisme, - noe som har vist seg ekstremt kynisk, xenofobisk og narsissistisk. I såfall, på et 
tidspunkt oppnår veksten sin metning og virkelighetserkjennelser blir nødvendige. Men denne ‘ikke tape 
ansikt’ -kulturen blokkerer for nødvendige innrømmelser. Alternativet kan bli projiseringer av skyld og 
kollektivt selvdestruerende mot-reaksjoner. Dette worst-case scenariet svarer til forrige århundres SU 
taktikk med Stalin-nazi allianser i Tyskland. I dagens Asia er Nord-Korea konstruert for tilsvarende 
apokalyptiske formål, - og presset ut på et nevrotisk bristepunkt. Det er alarmerende for naboer som US, 
SU, India og Pakistan, som allerede er i alarmberedskap med sine egne atomvåpen. 
 
For å avverge dette LYAHF Spill, er det avgjørende viktig at UN observerer, influerer og eventuelt reagerer i 
tide for å minimere Asias påtvungne selvdestruksjon. Løsningen er å fri Asia fra Stalins/Ivans tvangstanker 
om å kopiere Moskvas/Roma3 til et Beijings/Roma5. Kina og Nord-Korea må overvinne sitt innmurede 
xenofobi og delta i UN’s siviliserte verdenssamfunn. Det avgjørende steget for selvrealiseringer er derfor at 
Kina ratifiserer UN konvensjonene for Menneskerettigheter; ICCPR og ICESCR, så siviliserte diplomatiske 
forhandlinger med nabonasjoner blir mulig. Herfra kan antagelig et kontinentalt UA (Union for Asia) 
fundamenteres i samsvar med resten av verdenen i UN. 
 
Gruppen Ultravox ble presentert tidligere i dette UU tema med sangen Vienna. Den er prisbelønnet og har 
underliggende politiske hentydninger til starten av EW1. Denne Ukens Utvalgte er langt mere politisk 
tydelig og handler om Kinas utvikling og tilstand. Tittelen ‘White China’, og særlig videoen, viser tydelig 
hvor langt SU assimileringen av Kina har gått. Spørsmålet er bare om Kina kan se seg selv i speilet, uten 
fortrengninger og uten å ‘tape ansikt’. Stings sang for et par UU siden kunne godt i denne sammenheng 
lyde: ‘I hope the asians love their children too’. 
Ultravox - White China – official – live- lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=1jbBv6WhJU4  
http://www.youtube.com/watch?v=vxSZB24qh-U  
http://www.metrolyrics.com/white-china-lyrics-ultravox.html 
 
Kommentar: 
10cc er også flere ganger brukt på grunn av deres særdeles underholdende tekster, - og ikke minst deres 
store musikalske variasjon. Den satiriske, men også ærlige tekst, er en lille hurtig psykoanalyse av over-
oppblåste Ego som Schicklgruber, Ioseb, Ivanovich, Mao, Kim, Gotfred, m.m.fl. 
10cc I wanna Rule The World + lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=NbDI_m1_kNs 
 
Kina, Mongolia, Korea & japan 
http://en.wikipedia.org/wiki/China  
http://en.wikipedia.org/wiki/Romano-Chinese_relations  
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http://en.wikipedia.org/wiki/Mass_killings_under_Communist_regimes#People.27s_Republic_of_China 
http://en.wikipedia.org/wiki/Mongolia  
http://en.wikipedia.org/wiki/Korea  
http://en.wikipedia.org/wiki/Japan  
Blekingegadebanden og maoisme 
http://en.wikipedia.org/wiki/Blekingegadebanden 
http://da.wikipedia.org/wiki/Gotfred_Appel 
Kina, nobelpris og politisk maktmisbruk 
http://www.aftenposten.no/nyheter/uriks/--Kynisk-maktbruk-fra-Kina-7120498.html  
http://www.aftenposten.no/meninger/kommentatorer/ronneberg/Norges-knefall-for-Kina-7110733.html  
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